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Pamica Groups dotterbolag Eskilstuna Dynamics 
Holding AB har mottagit delgivning om skiljeförfarande
Pamica Group AB (publ) (”Pamica”) har informerats om att dotterbolaget Eskilstuna Dynamics 
Holding AB (”EDAB”) mottagit delgivning om skiljeförfarande från SCC Skiljedomsinstitut (”SCC”).

Skiljeförfarandet har initierats av NicFreJon Holding AB (" "), som har ingivit en Käranden
påkallelseskrift till SCC. Verksamheten i EADB:s dotterbolag förvärvades från Käranden, indirekt 
genom EDAB, av Pamica Group i november 2023.

Käranden har yrkat att EDAB ska betala 50 000 000 kr för ett påstått avtalsbrott avseende utebliven 
tilläggsköpeskilling. Därutöver har Käranden begärt ränta på beloppet samt ersättning för 
rättegångskostnader.

EDAB har delgivits en kopia av påkallelseskriften och har nu förelagts att inkomma med ett svar. 
Ombud har anlitats för att bemöta kravet. EDAB och Pamica bedömer att kravet är ogrundat och 
kommer därför att bestrida det.

Kontakter
Jan-Olof Svensson, CEO, janolof.svensson@pamica.se, +46 733 730 080
Johan Hähnel, IR, johan.hahnel@pamica.se, +46 706 056 334

Om Pamica Group
Pamica Group förvärvar små och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgångsrika 
entreprenörer, gör dem uthålligt framgångsrika och skapar därmed värde och välstånd. Koncernen 
har höga tillväxtambitioner - genom organiskt tillväxt, tilläggsförvärv och genom att öka antalet 
plattformsbolag.

Vi skapades av över 200 svenska entreprenörer som själva byggt företag och som med sitt breda 
nätverk, sin industriella kompetens och affärsmannaskap bidrar till våra bolags utveckling. 
Tillsammans med ledningar och anställda skapar vi det vi kallar Fina Bolag. I koncernen, med 
huvudkontor i Halmstad, ingår 18 svenska företagsgrupper med verksamhet i hela världen.

Denna information är sådan information som Pamica Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-20 13:35 CET.
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